CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tư do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI

KỲ THI KẾT THÚC HỌC PHẦN HỌC KỲ ___, NĂM HỌC 20___ - 20___
Kính gửi: Hội đồng thi kết thúc học phần Trường CĐSP Trung ương Nha Trang
Họ và tên sinh viên: ……………….……………….…………………………..
- Mã số SV:
……………………
Ngày sinh: ………….……………- Lớp: ……….……- Khóa: ……………
-  Ngành: ………….……………….
Đề nghị phúc khảo điểm bài thi của học phần :

Tên học phần: ..............................................................................................................................................................................

Ngày thi: …………………...……………………………........ – Kết quả thi : ………………………………..………….
Điện thoại liên hệ:
........................................................... – Email: ................................................................................
Xin chân thành cảm ơn.
	Khánh Hòa, ngày         tháng       năm
Phòng Đào tạo
(Ký  và ghi rõ họ tên)
	........................, ngày         tháng       năm

Kính đơn

(Ký  và ghi rõ họ tên)

______________________________________________________________________________________

- Sinh viên nộp Đơn xin phúc khảo chậm nhất 7 ngày sau khi công bố điểm thi theo địa chỉ: Phòng Đào tạo, Trường CĐSP Trung ương Nha Trang. Điện thọai: 0583.835081.
- Không chấm phúc khảo đối với những học phần thực hành, thi vấn đáp.